PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015

                                     № 1608
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 11 ноября 2013 года № 1383

«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации

муниципального образования Кавказский район»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ
 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 ноября 2013 года № 1383 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) подпункт 3.6.8  пункта 3.6. раздела 3 приложения изложить в новой редакции:
«3.6.8. Прием граждан осуществляется в порядке очередности.  Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке»;
2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район  О.М.Ляхова.».
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                               В.Н.Очкаласов